
TIPOLOGIA 

CONVENZIONE
NOME ATTIVITA’ COMMERCIALE TIPOLOGIA CONVENZIONE TIPOLOGIA CONVENZIONE

ASSOCIAZIONI 

SPORTIVE
Alta Valsugana Volley Pergine

Riduzione su quota annuale 

iscrizione figli a 1 anno di  

pallavolo

sconto 10 € sulla quota di iscrizione annuale per i figli degli 

associati

ASSOCIAZIONI 

CULTURALI

Centro Servizi Culturali Santa 

Chiara
Riduzione tariffa verrà applicata tariffa ridotta come da tabella allegata

CASA-VACANZA A.E.R.A.T. Soc. Coop. Prezzi agevolati Prezzi agevolati per soggiorni in casa per ferie

CENTRI BENESSERE-

PALESTRE
Rari Nantes Valsugana

sconto del 10% sulla SPA di 

Borgo e Pergine
sconto del 10% sulla SPA di Borgo e Pergine

Master's Club Pergine RIDUZIONE TARIFFA

Iscrizione omaggio

prova gratuita

110 € abbonamento trimestrale

Defant's Club Srl Trento
SCONTO DEL 10% SUGLI 

ABBONAMENTI

SCONTO DEL 10% SUGLI ABBONAMENTI, in particolare:

- Abbonamento annuale BASIC

SALA ATTREZZI+CORSI FITNESS+SKILLX, in fascia oraria 06:00-

11:30/14:00-16:00/20:00-

22:00, al prezzo agevolato di 691,20 € anziché 768 €.

- Abbonamento annuale SILVER

1 attività a scelta tra SALA ATTREZZI–SKILLX–CORSI FITNESS, al 

prezzo agevolato di 745,20 €

anziché 828 €;

- Abbonamento annuale GOLD

2 attività a scelta tra SALA ATTREZZI–SKILLX–CORSI FITNESS, al 

prezzo agevolato di 853,20 €

anziché 948 €.

- Abbonamento annuale PLATINUM

3 attività a scelta tra SALA ATTREZZI–SKILLX–CORSI FITNESS, al 

prezzo agevolato di 961,20 €

anziché 1068 €.

alessio ferrai massoterapia - 

Borgo Valsugana
SCONTO DAL 10% AL 15%

15% trattamento a cicli                                                                                                         

10 % ginnastica posturale a cicli                                                      

10% ciclo di pressoterapia

dott.ssa Marianna Piffer - 

biologa nutrizionista
riduzione tariffa

Consulenza nutrizionale iniziale: €116;                          Controllo 

nutrizionale (follow-up): €65;                            Analisi corporea 

con BIA: €33,50 Percorsi speciali: €161,50; Percorso nutrizionale 

annuale (1 visita iniziale + 10 follow-up ): € 675

LIBRERIE Libreria Erickson sconto su libri e cd
- 15 % sconto su tutti i libri e prodotti Erickson

- 10 % sconto su i prodotti non Erickson

NEGOZI Carlogomme Scontistica
-10% su pezzi di ricambio per il tagliando e pastiglie freni

-3% su pneumatici

Al Box Srl - Pergine Scontistica
- dal 10 al 50% di sconto sull'acquisto di pneumatici nuovi   - 

10% di sconto sulle prestazioni (escluso revisioni) 

Leonardelli Srl Scontistica

- Sconto del 5% su TV, Telefonia, Informatica, Elettronica     - 

Sconto del 10% su Grandi e Piccoli Elettrodomestici                                 

Non è cumulabile con altre offerte o promozioni in corso, non 

comprende prodotti Apple, Dyson, carte telefoniche, ricariche, 

servizi e cofanetti regalo.

La promozione prevede la sottoscrizione gratuita della Fidelity 

Card inoltre si applica in tutti i negozi della Leonardelli SRL: 

negozi di Pergine Valsugana, Arco, e nei negozi TRONY di Borgo 

Valsugana, Bolzano e Bressanone.

Top Haus Scontistica

-20% negozio reparto ferramenta

-10% negoaizo elettroutensili

-5% negozio abbigliamento da lavoro

-consulenza gratuita reparto materiali edilie condizioni di favore 

sull'acquisto dei vari materiali edili

Rotaliana srl Mezzolombardo Scontistica
 -10% articoli nuovi a catalogo

 -5% extra sconto su articoli già in saldo e reparto outlet

che bici - Isera Offerte offerte periodiche dedicate

ENOGASTRONOMIA Rethia - Vallelaghi Scontistica

• 1 cartone da 12 lattine 30,00 € anziché € 36,00 • fusto da 30 

lt. € 130,00 anziché € 150,00 • birra spillata in birrificio € 3,50 

anziché € 4,00

TEMPO LIBERO Canevaword  - Moviland Riduzione tariffa

• SCONTO DI € 6,00 valido sul biglietto intero per 1 giorno a 

Movieland Park oppure Caneva Aquapark

• SCONTO DI € 5,00 valido sul biglietto ridotto (sotto 140cm) 

per 1 giorno a Movieland Park oppure Caneva Aquapark

• SCONTO DI € 4,00 valido sul biglietto intero e ridotto (sotto 

140cm) per la cena a Medieval Times Restaurant & Show

• SCONTO DI € 2,00 valido sul biglietto intero e ridotto (sotto 

140cm) per la cena a Rock Star Restaurant


